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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506384R

2. Data e Regjistrimit 24/12/2001
3. Emri i Subjektit ALPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Milot MILOT Milot,Ish-parku i mallrave Laç 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim ,i te gjitha llojeve  te karburanteve si dhe 
nenprodukteve te tyre,me pakice (nafte,benzine,gaz,vajra 
lubrifikante etj.) Import-Eksport ,shitje me shumice dhe 
pakice te te gjitha llojeve,pa perjashtim dhe kufizim,te 
paisjeve hidrosanitare,impjanteve te te gjitha llojeve 
(ngrohje,ftohje etj).te gjitha llojeve te paneleve djellore si 
dhe aparaturave me ane te cilave funksionojne keto lloj 
paisjesh,te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,te gjitha 
llojet e paisjeve elektroshtepiake,makineri dhe pjese 
kembimi te te gjitha llojeve,linja teknologjike te te gjitha 
llojeve si dhe pjese kembimi te tyre.Servis,lavazh,shitje pjese 
kembimi,te reja dhe te perdorura,per automjete te llojeve te 
ndryshme,hoteleri,turizem,bar,restorant.Sherbime 
automjetesh.
Kastriot Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2022                Deri: 29/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VlashLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KastriotLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MrikeLleshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Milot FUSH MILOT Fushe-Milot, Autostrada Laç-
Milot, km 1, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.3441, me numer 
Pasurie 10/33. Lezhe  Milot SHULLAZ Rruga Kryesore, 
Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3441, me pasuri 
nr.102/25. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPA
E-Mail: alpa.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682071598 0682070342 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-153291-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/12
/2001

Numri i Vendimit:26883, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24-12-2001 Emri I subjektit:"ALPA" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:14-11-2001. Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Shullaz,Kurbin. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Ndertim,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh,prodhim elementesh te 
parafabrikuar,betoni,ndertime civile,ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,ndertime 
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rrugore,aeroporte,veshje me asfaltbeton te rrugeve,asfaltim sheshesh,vepra 
arti,ujesjellesa,rikonstruksione godinash,parqe pylle ,punime ne sherbesat funerale,punime 
topogjeodezike,materiale ndertimi,inerte,gure,cakull.Tregtim karburantesh me pakice etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Paulin Lleshi. Ortaket:Paulin Lleshi,Kastriot Lleshi,Aleksander Lleshi.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070008.pdf

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272050-07-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682070598")         
Objekti ishte            ("Ndertim,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh,prodhim 
elementesh te parafabrikuar,betoni,ndertime 
civile,ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore,aeroporte,veshje me 
asfaltbeton te rrugeve,asfaltim sheshesh,vepra arti,ujesjellesa,rikonstruksione 
godinash,parqe pylle ,punime ne sherbesat funerale,punime topogjeodezike,materiale 
ndertimi,inerte,gure,cakull.Tregtim karburantesh me pakice etj.")          u be            
("Ndertim,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh,prodhim elementesh te 
parafabrikuar,betoni,ndertime 
civile,ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore,aeroporte,veshje 
me asfaltbeton te rrugeve,asfaltim sheshesh,vepra arti,ujesjellesa,rikonstruksione 
godinash,parqe pylle ,punime ne sherbesat funerale,punime topogjeodezike,materiale 
ndertimi,inerte,gure,cakull.Tregtim karburantesh me pakice etj.Aktiviteti 
mineral,punime me lende plasese te perdorimit civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691267-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".    
Objekti ishte            ("Ndertim,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh,prodhim 
elementesh te parafabrikuar,betoni,ndertime 
civile,ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore,aeroporte,veshje me 
asfaltbeton te rrugeve,asfaltim sheshesh,vepra arti,ujesjellesa,rikonstruksione 
godinash,parqe pylle ,punime ne sherbesat funerale,punime topogjeodezike,materiale 
ndertimi,inerte,gure,cakull.Tregtim karburantesh me pakice etj.Aktiviteti mineral,punime 
me lende plasese te perdorimit civil.")          u be            ("Tregtim ,i te gjitha llojeve  te 
karburanteve si dhe nenprodukteve te tyre,me pakice (nafte,benzine,gaz,vajra 
lubrifikante etj.) Import-Eksport ,shitje me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve,pa 
perjashtim dhe kufizim,te paisjeve hidrosanitare,impjanteve te te gjitha llojeve 
(ngrohje,ftohje etj).te gjitha llojeve te paneleve djellore si dhe aparaturave me ane te 
cilave funksionojne keto lloj paisjesh,te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,te 
gjitha llojet e paisjeve elektroshtepiake,makineri dhe pjese kembimi te te gjitha 
llojeve,linja teknologjike te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2A749D-AA73-4463-B433-C98801E0AE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0F36EE-CAC3-4800-A6B0-B424C1E8144A
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tyre.Servis,lavazh,shitje pjese kembimi,te reja dhe te perdorura,per automjete te 
llojeve te ndryshme,hoteleri,turizem,bar,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Milot,Ish-
parku i mallrave Laç;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Lleshi")                      Nga data "10/02/2012             
Ne daten "10/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Paulin Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-694067-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2012 ku eshte 
vendosur:Kalimi i kuotave qe zoterojne ortaket Aleksander Lleshi dhe Kastriot Lleshi ne 
favor te ortakut tjeter te shoqerise Paulin Lleshi,i cili behet ortak i vetem ne 
shoqeri.Depozitimi i kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 189 Rep,nr 69 Kol,date 
15.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Lleshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Lleshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Lleshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Lleshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235805-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
30.10.2013 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6014465D-9A8F-4321-A3DC-637514AF81EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6014465D-9A8F-4321-A3DC-637514AF81EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D1A8E-E9AE-4198-B459-7AFB07C642A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0788DE45-0F7A-4712-AAC2-9509F0B0AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5E97C9-0C79-45F1-804A-445B9A39A6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D13E0A-84B7-48F3-A84A-E094310FF165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D13E0A-84B7-48F3-A84A-E094310FF165
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Objekti ishte            ("Tregtim ,i te gjitha llojeve  te karburanteve si dhe nenprodukteve te 
tyre,me pakice (nafte,benzine,gaz,vajra lubrifikante etj.) Import-Eksport ,shitje me shumice 
dhe pakice te te gjitha llojeve,pa perjashtim dhe kufizim,te paisjeve 
hidrosanitare,impjanteve te te gjitha llojeve (ngrohje,ftohje etj).te gjitha llojeve te paneleve 
djellore si dhe aparaturave me ane te cilave funksionojne keto lloj paisjesh,te gjitha llojeve 
te materialeve te ndertimit,te gjitha llojet e paisjeve elektroshtepiake,makineri dhe pjese 
kembimi te te gjitha llojeve,linja teknologjike te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi te 
tyre.Servis,lavazh,shitje pjese kembimi,te reja dhe te perdorura,per automjete te llojeve te 
ndryshme,hoteleri,turizem,bar,restorant.")          u be            ("Tregtim ,i te gjitha llojeve  
te karburanteve si dhe nenprodukteve te tyre,me pakice (nafte,benzine,gaz,vajra 
lubrifikante etj.) Import-Eksport ,shitje me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve,pa 
perjashtim dhe kufizim,te paisjeve hidrosanitare,impjanteve te te gjitha llojeve 
(ngrohje,ftohje etj).te gjitha llojeve te paneleve djellore si dhe aparaturave me ane te 
cilave funksionojne keto lloj paisjesh,te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,te 
gjitha llojet e paisjeve elektroshtepiake,makineri dhe pjese kembimi te te gjitha 
llojeve,linja teknologjike te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi te 
tyre.Servis,lavazh,shitje pjese kembimi,te reja dhe te perdorura,per automjete te 
llojeve te ndryshme,hoteleri,turizem,bar,restorant.Sherbime automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408813-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 25.03.2014, ku 
eshte vendosur  per ndryshim administratori.  Shkarkimi i Paulin Lleshi dhe emerimi i 
Kastriot LLeshi. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te shoqerise, date  
25.03.2014  Nr. 893Rep. Nr.510 Kol., nga ortaku Paulin Lleshi ne favor te Kastriot 
LLeshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Lleshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Lleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Lleshi")                      Nga data 
"25/03/2014             Ne daten "25/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Paulin Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23931804-1DE6-4065-B096-39A567A004CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31478EE-A9F4-42B6-9EEE-57CCB82DE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31478EE-A9F4-42B6-9EEE-57CCB82DE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD501C-34EB-4FA0-94DE-1B80B4C71E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DBF781-7916-4319-BC95-A055AFD7C293
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568363-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838853-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.01.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHULLAZ;         Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3441, me pasuri nr.102/25.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865099-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871973-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr.77 Rep., Nr.28 Kol., 
date 27.1.2015, me ane te se ciles Admiistratori i Shoqerise "ALPA" shpk z. Kastriot 
Lleshi, emeron si perfaqesues te posaçem  z. Aleksander Lleshi dhe z. Palulin Lleshi, te 
cilen te dy sebashku apo secili veç e veç, kane tager te perfaqesojne shoqerine sipas kesaj 
prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169590-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5DFF42-0117-4225-BFC1-6CBF4C7BFDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23963704-2A3F-424E-B95F-73DA152D2DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3AC7D4-2383-4010-9BBD-C5D342C38AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F80D88-361E-4659-93F5-E34B81F71EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB6B3F-6712-4D08-88C4-1075ABFD832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E559B-DAA7-445A-9275-77DE05F81CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA72DD6B-036E-4995-AB1C-EA1C4B18A0EA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180484-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-680637-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018 ku eshte vendosur:Te 
rinovohet afati i emerimit te administratorit te shoqerise nga data 25.03.2017 deri me date 
25.03.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2014")            u be              ("25/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2017")            u be              ("25/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698264-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci viti 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEE92C-A62B-49B7-B3F5-31C2678EFF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEE92C-A62B-49B7-B3F5-31C2678EFF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F471D6-1F99-44C2-ADAB-520FA1FE14F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5B183-4815-4C48-857D-7254571AB7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60A1266-FE87-4916-80A4-EAA4B7F6D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88195D09-61A0-435A-B15D-EE72D2EDECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FCDC38-1073-4BC4-8F51-2C55DE8F7F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC46BD3D-A24C-40A5-95C1-A4A373E4755C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC2E92-41FB-4C77-8ED6-6F55BE43722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA5965-C7A0-4C22-AAC4-D0A72A9CB80E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830463-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 21.6.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Fushe-Milot, Autostrada Laç-Milot, km 1, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.3441, me numer 
Pasurie 10/33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881640-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889958-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19406CC-131B-4812-88A8-578816D7F885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719DC31-E430-4ACD-BCB7-9F5ABBD11C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AAEA4A-ED61-4525-950F-3D2906908DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B62471A-3686-4AB8-A014-3DE88D0AFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C50C57-FC9B-43C9-98E2-42ADFEFACDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E435F261-199E-4DE3-B890-47DA5EAC5B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30709C2C-1192-41DB-85C9-48A9D65BE863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E234629-03FF-4A4E-AD6E-9F262B31FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E234629-03FF-4A4E-AD6E-9F262B31FFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D112FF-18ED-4EE4-8627-A53ED35798DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09951656-4AD1-4BE2-AFBA-D5615F23B099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AB920-5C25-4DBD-8556-304C5AC0D9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9767BACC-EC12-408C-93CD-708534545AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9767BACC-EC12-408C-93CD-708534545AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ACEE61-3A1B-446E-B8EC-7786565502B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79040532-3B57-460C-B3BD-C47A951D19AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468312A9-7864-4588-8C30-C54AC1F9613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8B397F-CA92-46C0-8A50-DE1A86A5BF7F
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23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294064-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit ose individit tregetar alpa 2018.pdf
Pasqyra e  poziccionit  financiar.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329721-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese date 03.09.2019 ku eshte 
vendosur: Dhurimin e 49 % te  kuotave qe zoteron ortaku Kastriot Lleshi ne favor te 
ortakut Vlash Lleshi me 25 % te kapitalit dhe Mrike Lleshi me 24 % te kapitalit. 
Depozitimi i kontrates  dhurimit kuotave Nr.497 Rep., Nr. 227 Kol,date 07.09.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071598")         
Telefon 1 ishte            ("0682070598")          u be            ("0682070342")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alpa.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vlash Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mrike Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507984-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithdhme, datë 
18.05.2020, ku është vendosur: Saktësimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D19BF-B4AD-4A1A-9127-787547F9E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52386E54-5AFB-4F4B-84A4-97D5FBD6E1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0EF992-D07D-48C3-B42D-8BEBE7BE3836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8A948-FB0D-4762-AD47-62A7C4966BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E0BC8-DC9A-4D85-9B68-31FAE859B1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D960CC-A007-431A-92A0-8B9FE36544EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F8537-85E8-481D-967D-8F2CD8AF3AB4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve alpa 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese alpa 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakeve 2020 Alpa.pdf
alpa shenimet 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885884-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Kastriot Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2017")            u be              ("29/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2022")            u be              ("29/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964744-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C3E976-331A-4B3A-B940-72EE9DF927DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36642B2-7FF4-43B3-9BC6-C3EA0D83D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B1FEC-8E8F-4755-B70D-9A41C930FF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8E89F8-A039-46C2-91F2-820E7148068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673536F3-8BA8-44BD-BE95-738D74EF41E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27920B88-29DC-486E-835F-C2330278150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C0F431-8E4F-4C29-8656-F3988E2C2340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0CCD6-0957-4E33-AA7F-ACB53DEAD519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5E56A-6179-4F81-BC30-949F61B1414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3451AC61-EC45-4DDD-AF79-4026202434F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF9AE6D-FCF0-4F99-A2D4-395A414E4C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CE1F1B-89FD-4379-AB1C-5C14A67C93FF
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VENDIMI I ORTAKUT alpa.pdf
ALPA BILANCI 2021.pdf
Format raportimi SKK2 ALPA 2021 - perf.xlsx
Format raportimi SKK2 ALPA 2021 -pozic.xlsx

Datë: 13/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C624A36F-B57C-4ED0-A518-E4FED15D8D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D420C247-4AA9-4821-81B7-2F0A6DDC6C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219C5C5-2257-4269-96C3-E05C6523BB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAEAA2-A0A6-4ACC-AAD5-2D744FC054DE

